Chargeur de batterie Fast Charge avec deux ports USB
SKU: TETR2USB21AWFAST
Chargeur de voyage avec deux sorties USB de 1A et 2,1A, chargeur intelligent et prise
Europe
Il est indispensable d'avoir vos smartphone et tablette toujours chargés, même en voyage. Ce chargeur mural, pensé également
pour les accros d'Apple, est le produit idéal pour affronter voyages et déplacements fréquents tout en ayant l'esprit libre.
Équipée d'une prise murale Europe, l'alimentation permet de fournir de l'énergie à deux appareils simultanément grâce aux deux
ports USB de 1A et 2,1A dont elle dispose. Plus précisément, le port USB identifiable par sa couleur bleue bénéficie de la
technologie Intelligent Charge, ou charge rapide.
Grâce à ce système innovant, le chargeur de batterie est en mesure de reconnaître automatiquement la puissance maximale que
peut absorber votre appareil et la régule en conséquence. Ainsi, vous aurez le maximum de recharge dans le minimum de temps
possible : en effet, en seulement 30 minutes, le niveau de charge de votre appareil sera déjà de 50 %.
Vous aurez toujours dans votre sac ou dans votre poche banane un allié valable qui vous soutiendra pour les besoins du quotidien.
Caractéristiques :
Chargeur de batterie de 2.1A
Prise EU
2 sorties USB (1 A et 2,1 A)
Charge intelligente
Type de chargement : rapide
Niveau de charge de l'appareil après 30 minutes : 50 %*
* les durées de charge sont indicatives et dépendent de la capacité de la batterie de l'appareil rechargé.
Chargeur de batterie Fast Charge avec deux ports USB
SKU: TETR2USB21AWFAST
Données techniques
Couleur: white
EAN: 8018417255267
SKU: TETR2USB21AWFAST
Poids: 42 g
Puissance de sortie: 10W
Entrée: 100 - 250 VAC ~ 50/60 Hz
Sortie: 5VDC / 2.1A
Connecteur: 2 x USB
Type fiche: EU
Connecteur 1: USB 2.1A
Connecteur 2: USB 1A
Type de chargement: Rapide
Tension d'entrée: 100 - 240 Vac / 50-60 Hz
Autres caractéristiques: Charge intelligente
Puissance maximale distribuée: 10 WATT
Données logistiques
Profondeur Pack: 40 mm
Largeur Pack: 70 mm
Profondeur Inner: 240 mm
Hauteur Pack: 190 mm
Poids Pack: 75 g
Largeur Inner: 110 mm
Qté Inner: 6
Profondeur Master: 390 mm
Hauteur Inner: 90 mm
Poids Inner: 495 g
Largeur Master: 280 mm
Qté Master: 48
Hauteur Master: 230 mm
Poids Master: 4395 g
Nb prod. inclus dans le Pack: 1
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it